Stdtiroler Einzugsdienste
Alto Adige Riscossioni

NATURA DELLA SPESA

Altri servizi

Altre spese amministrative

Spese di notifica atti

Spese di notifica atti

Altri servizi

Corsi formazione

Altri servizi

Compensi amministratori

Altre spese amministrative

Consulenza del lavoro e elaborazione paghe
Servizio pubblicazione

Consulenza tecnico-legale

Spese medicina del lavoro

Spese per la sicurezza sui luoghi di lavoro
Altri costi amministrativi

Spese di notifica atti

Spese per la sicurezza sui luoghi di lavoro
Altri costi amministrativi

Servizio stampa e postalizzazione coattiva
Altri servizi

Spese buoni pasto

Servizio stampa e postalizzazione coattiva

Servizio stampa e postalizzazione coattiva

FORNITORE
PRO TEXT
VISURA SPA
POSTE ITALIANE SPA
POSTE ITALIANE SPA
SAS MOTOR DI FIORUCCI ALFIO & C:
MAGGIOLI SPA
PRO TEXT
ORGANI SOCIALI
INFOCAMERE SPA
PROFESSIONISTI
ATHESIA DRUCK SRL
PROFESSIONISTI

FAMILIY SALUS-CONSORZIO WIBB COOP.SOC.

QSA SRL

DHL

POSTE ITALIANE SPA

QSA SRL

NICOM SECUR-ALARM SRL
HARVARD GROUP SRL

SAS MOTOR DI FIORUCCI ALFIO & C:
EDENRED

IMBALPLAST SRL

IMBALPLAST SRL

DATA PAGAMENTO

14.06.17
22.06.17
06.07.17
06.07.17
07.07.17
07.07.17
07.07.17
18.07.17
27.07.17
27.07.17
27.07.17
28.07.17
28.07.17
31.07.17
04.08.17
18.08.17
29.08.17
05.09.17
05.09.17
27.09.17
27.09.17
27.09.17
27.09.17

IMPORTO
2.109,71
179,00
19,68
1.173,41
36,60
59,78
1.659,32
31.248,00
2.806,00
1.674,00
1.405,80
3.286,00
1.366,00
600,00
24,00
33.344,69
1.450,00
65,00
1.599,24
24,40
1.946,58
3.376,01
370,12




